
Megnevezés Admiral B Admiral BO Uyut B Senator B Senator BO Diplomat 22 B

Cikkszám V B AD B V B AD BO ST B UY B V B SE B V B SE BO ST B DIP 22 B
Típusa Betét Betét Betét Betét Betét Betét
Összteljesítmény (kW) 20 20 20 21 21 24
Névleges telj. (kW) 14 14 14 14 14 18
Vízoldali telj. (kW) 7 7 7,5 7,5 7,5 10
Befűthető légtér (m3) 250 250 245 245 245 315
Magasság (mm) 830 830 825 830 830 970
Szélesség (mm) 700 700 705 700 700 845
Mélység (mm) 587 595 520 570 570 635
Súly (kg) 160 168 121 175 178 142
Füstcső Ø (mm) 150 150 200 200 200 200
Üveg Sík Sík Sík Sík Sík Prizmatikus
Másodlagos levegő ellátás állandó állandó szabályozott állandó állandó szabályozott
Füstgáz tömegáram (g/s) 11,72 11,72 10,1 13,85 13,85 15,51
Kilépő füstgáz hőmérséklet( C°) 239 239 205 310 310 299
Füstgáz mikropor tartalom (mg/m3) 49,8 49,8 n.a. n.a. n.a. n.a.
Lángterelő Nemesacél Nemesacél Acél Nemesacél Nemesacél Acél
Készülék anyaga Lemez/Öntvény Lemez/Öntvény Lemez/Samott Lemez/Öntvény Lemez/Öntvény Lemez/Samott
Huzatigény max. (mbar) 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
Füstcső bekötés Felső Felső Felső Felső Felső Felső
Hamuzás Rejtett Rejtett Külső Rejtett Rejtett Külső
Beépített hűtőkör nincs van nincs nincs van nincs
Nyomás alá helyezhető nem igen nem nem igen nem
Hatásfok  % 79 79 74 72 72 75
Tüzelőanyag Száraz keményfa Száraz keményfa Száraz keményfa Száraz keményfa Száraz keményfa Száraz keményfa
Fafelhasználás (kg/h) 4,41 4,41 3,7 4,74 4,74 5,84
Üzemmód Szakaszos Szakaszos Szakaszos Szakaszos Szakaszos Szakaszos
Garancia (év) 3 3 3 3 3 3
Nettó lista ár (Ft) 272 410 Ft 339 910 Ft 170 440 Ft 208 540 Ft 278 520 Ft 276 420 Ft
Bruttó lista ár (Ft) 340 513 Ft 424 888 Ft 213 050 Ft 260 675 Ft 348 150 Ft 345 525 Ft

Fatüzelésű központifűtéses kandallóbetétek



Megnevezés Diplomat 22 BO Bordeaux B Bordeaux BO

Cikkszám ST B DIP 22 BO V B BORD B V B BORD B
Típusa Betét Betét Betét
Összteljesítmény (kW) 24 17 17
Névleges telj. (kW) 18 11 11
Vízoldali telj. (kW) 10 7 7
Befűthető légtér (m3) 315 220 220
Magasság (mm) 970 970 970
Szélesség (mm) 845 700 700
Mélység (mm) 635 470 470
Súly (kg) 160 160 163
Füstcső Ø (mm) 200 150 150
Üveg Prizmatikus Sík Sík
Másodlagos levegő ellátás szabályozott állandó állandó
Füstgáz tömegáram (g/s) 15,51 14,24 14,24
Kilépő füstgáz hőmérséklet( C°) 299 255 255
Füstgáz mikropor tartalom (mg/m3) n.a. n.a. n.a.
Lángterelő Acél Acél Acél
Készülék anyaga Lemez/Samott Lemez/Öntvény Lemez/Öntvény
Huzatigény max. (mbar) 0,2 0,2 0,2
Füstcső bekötés Felső Felső Felső
Hamuzás Külső Külső Külső
Beépített hűtőkör van nincs van
Nyomás alá helyezhető igen nem igen
Hatásfok  % 75 71 71
Tüzelőanyag Száraz keményfa Száraz keményfa Száraz keményfa
Fafelhasználás (kg/h) 5,84 4,32 4,32
Üzemmód Szakaszos Szakaszos Szakaszos
Garancia (év) 3 3 3
Nettó lista ár (Ft) 353 000 Ft 234 950 Ft 309 000 Ft
Bruttó lista ár (Ft) 441 250 Ft 293 688 Ft 386 250 Ft

Fatüzelésű központifűtéses kandallóbetétek


